
Årsmøte Camp Sjusjøen 
27.05.2026 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og sakliste 
I henhold til vedtektene skal styret ved Camp Sjusjøen kalle inn til årsmøte senest to uker før 
årsmøtet.  

Tidspunkt for årsmøte ble kunngjort i nyhetsbrev 20. april. Sakliste og sakspapir ble publisert og 
sendt ut 15. mai, i tråd med vedtektene senest en uke før.  

På saklisten står ni saker til behandling. Det kom ikke inn forslag til saker til behandling.  

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet godkjenner innkalling og sakliste.  

 

Sak 2 Valg av ordstyrer, referent, tellekorps og protokollunderskrivere 
For å gjennomføre årsmøtet, foreslår styret at det velges en ordstyrer, en referent og to til å skrive 
under protokollen.  

Det vil legges fram forslag i årsmøtet.  

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet velger … som ordstyrer. 
Årsmøtet velger … som referent.  
Årsmøtet velger … som tellekorps.  
Årsmøtet velger … og … til å skrive under protokollen.  

 

Sak 3 Årsmelding for 2025 
2025 var første hele driftsår der foreningen hadde ansvar for driften av Camp Sjusjøen, etter at 
det ble virksomhetsoverdratt i 2024.  

Årsmeldingen er styrets oppsummering av virksomheten i 2025, og legges frem for årsmøtet til 
orientering og med mulighet for å stille spørsmål. 

Se vedlegg 1: Årsmelding 2025 

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet tar årsmelding for 2025 til orientering.  

 

 



Sak 4 Revidert regnskap 2025 
Årsmøtet skal behandle regnskap for 2025 i revidert stand. For 2025 hadde styret budsjettert 
med et underskudd på nærmere en halv million kroner.  

Resultatet viser en liten bedring sammenlignet med budsjett, men likevel et underskudd på 
454 787,-. 

Se vedlegg 2: Signert regnskap 2025  

Se vedlegg 3: Revisjonsberetning for foreningens årsregnskap 2025 

 

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet tar regnskapet for 2025 til orientering. 

 

Sak 5 Orientering om driften i 2026 
Styret ønsker å orientere årsmøtet om hva som er status for driften av leirstedet så langt i 2026. 

På grunn av langtidssykmelding hos daglig leder, har styrets prioritet vært å holde den daglige 
driften i gang. Siden mars har det vært innleid vikar for daglig leder på stedet, og det jobbes med 
budsjett, planer og prioriteringer.  

 

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet tar saken til orientering.   

 

 

Sak 6 Valg 
Det skal velges både styreleder og styremedlemmer på årsmøtet. Regionstyret i NMS Øst er 
valgkomite for Camp Sjusjøen presenterer sin innstilling i årsmøtet.  

 

  


